

Договор
№ 0267/18
от 03.05.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Галимуллин Р. Т.
(фамилия, инициалы)

«09» ноября 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

**Муниципальном автономном
учреждении дополнительного
образования детско-юношеская
спортивная школа с. Кушнареново
муниципального района
Кушнареновский район Республики
Башкортостан**

(полное наименование работодателя)

452230, РБ, Кушнареновский район, с. Кушнареново, ул. Октябрьская, 60
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0234002300

(ИНН работодателя)

1020201383245

(ОГРН работодателя)

85.41.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Хаматьянов Р. Х.
(Ф.И.О.)

Бузанов Д. С.
(Ф.И.О.)

09.11.18
(дата)

09.11.2018
(дата)

Наименование должности по профессии/ специальности работника	Классы (подклассы) условий труда	химический	биологический	атмосфера преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	связанная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочно или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
8	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер-проектировщик по монтажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Горюхины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалисты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инструктор-методист тренажерного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инструктор-методист плавательного бассейна	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инструктор по спорту по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инструктор по спорту по боксу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Рабочий по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда			
Инструктор по спорту		Галимуллина Риндат Тифкилевна	<u>09.11.2018</u> (дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
Заместитель директора		Хаматьянов Расим Ханирович	<u>08.11.2018</u> (дата)
Заместитель директора по УВР		Бушнов Денис Сергеевич	<u>08.11.2018</u> (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4364		Петрова Айгуль Каримовна	<u>31.10.2018</u> (дата)

(М. и печать эксперта)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа с. Кушнаренково муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Всё рабочее место	Ознакомить работников с материалами специальной оценки условий труда под роспись	Выполнение требований федерального закона N 426-ФЗ, статьи 15, п. 2, 5	30 календарных дней		

Дата составления: 31.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инструктор по спорту


(подпись)

Галимуллина Риназ Гафилевич

(Ф.И.О.)

09.11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора


(подпись)

Хаматяева Расия Хамитович

(Ф.И.О.)

02.11.18
(дата)

Заместитель директора по УВР


(подпись)

Бузанов Денис Сергеевич

(Ф.И.О.)

09.11.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4364

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Петрова Айгуль Каримовна

(Ф.И.О.)

31.10.2018
(дата)